БАШ:ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

         К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ЧАПАЕВ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453333, Подгорное ауылы, Совет урамы, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	453333, с. Подгорное, ул. Советская, 35

Тел. 8(34789)2-34-25

	:АРАР

	        РЕШЕНИЕ

«10» июнь 2013й                                      №65                    «10» июня  2013г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан от 14.11.2012 №45 «Об установлении земельного налога»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.11.2012 № 202-ФЗ
"О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации", Налоговым кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

 РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета сельского поселения Чапаевский  сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан №45 от 14 ноября 2012 года «Об установлении земельного налога», следующие изменения и дополнения:

1)В п.5 пп 5.1 решения Совета сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  от 14.11.2012 г № 45  «Об установлении земельного налога») подпункт «Земли, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд — 0,3%»

2)В п.5 пп 5.4.В случае, если налоговые ставки не определены нормативно правовыми актами представительных органов муниципальных образований, налогообложение производится по налоговым ставкам, указанным в п. 1 ст. 394 НК РФ.

          2. Решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Чапаевский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Кугарчинский район, с. Подгорное, ул. Советская 35;

         3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования

Председатель Совета сельского поселения

Чапаевский сельсовет муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан                                          А.В.Кутин